新ごみ処分場長期包括的管理運営事業の入札結果について

 地方自治法施行令第１６７条の１０の２の規定に基づき、平成 26 年 5 月 12 日付で

入札公告をした「新ごみ処分場長期包括的管理運営事業」に係る総合評価一般競争入札

について、２者から提案書等の提出がありました。

 新ごみ処分場長期包括的管理運営事業総合評価審査委員会（以下「審査委員会」とい

う。）は、先に公表した「落札者決定基準」に従い、提案書等を審査した結果、荏原環

境プラント株式会社北海道支店を最優秀提案者として選定いたしました。

岩見沢市は、審査委員会の選定結果に基づいて、同社を落札者に決定しましたので、

お知らせいたします。

新ごみ処分場長期包括的管理運営事業の入札結果について

１．落札者  荏原環境プラント株式会社 北海道支店

２．落札額  14,180,000,000 円（消費税及び地方消費税抜き）

３．予定価格 14,278,000,000 円（消費税及び地方消費税抜き）

４．価格提案に関する得点

※ 両者とも定量化限度額を下回っていない。

５．総合評価値

※ 審査講評は、岩見沢市ホームページで別途公表します。

荏原環境プラント㈱ テスコ㈱

全体組織計画 3 2.75 1.50

防災管理計画 3 2.50 1.25

搬入管理 3 2.75 1.50

焼却施設 5 5.00 2.08

リサイクル施設 5 3.75 2.50

最終処分場 5 4.17 1.67

施設機能の確保・維持 3 2.75 1.00

調達計画 4 3.33 1.67

点検・検査計画 4 3.67 1.33

延命化計画 7 6.42 2.33

4 3.00 2.33

3 2.00 1.50

3 2.25 1.50

6 4.00 3.00

6 4.00 3.50

6 4.50 3.00

価格提案に
関する事項

入札価格に
関する事項 30 28.23 30.00

100 85.07 61.66

審査項目 配点
得　点

事業提案に
関する事項

運転維持管
理業務に関
する事項

運転維持管理
体制

運転管理業務

維持管理業務

環境管理業務

情報管理業務

合　計

その他関連業務

事業計画に
関する事項

経営計画・事業収支計画

リスク管理計画

地域振興計画

入札価格

 荏原環境プラント㈱ テスコ㈱

入札価格（円、税抜） 14,180,000,000 13,342,266,268

価格提案に関する得点 28.23 30.00